

Przystawki i sałatki

Tatar z avocado

Składniki: **avocado 120g**, pomidory suszone 15g, pomidor koktajlowy 15g, oliwa z oliwek 12g, cebula 10g, pestki dyni 10g, kielki świeże 5g, szczypior 3g, cukier, sól, chips z parmezanu i czamuszki, **bagietka pszenna 50g**
Alergen: gluten, mleko

Carpaccio z polędwicy

Składniki: **polędwica wołowa marynowana 50g**; marynata: musztarda dijon, krem z octu balsamicznego, miód, brandy, pieprz kolorowy, sos chili, oregano, olej **dodatki 130g**: sałata lodowa, kapary, cebula, oliwki, papryka świeża, ser parmezan
Alergen: gorczyca, siarczyny

Carpaccio z buraka

Składniki: **burak pieczony 120g**; ser bałkański owczy 30g, pomidory koktajlowe 20g, sałata rucola 12g, kielki warzyw 5g, prażone płatki migdałów 3g, sos balsamico 20 ml **Sos balsamico**: krem z octu balsamicznego, miód, oliwa, musztarda dijon, zioła prowansalskie
Alergen: orzechy, mleko, siarczyny

Befszyk tatarski

Składniki: **polędwica wołowa 60 g, dodatki 110g**: kapary, cebula, ogórek konserwowy, pieczarki konserwowe, anchois, masło łososiowe; **żółtko jaja 1 szt, bagietka pszenna 50g**
Alergen: jaja, ryby, gorczyca, siarczyny, mleko

Wątróbki drobiowe z powidłami śliwkowymi i żubrówką

Składniki: **wątróbka drobiowa 120g**, cebula 30g, sliwki świeże 30g, żubrówka, powidła śliwkowe, mąka pszenna, pieprz, majeranek, tymianek, krem balsamiczny, **bagietka pszenna 50g**
Alergen: gluten, siarczyny

Krewetki smażone na masle z papryczką chili, czosnkiem i białym winem

Składniki: **krewetki 16/20 90g, sos**: masło 40g, czosnek 10g, ostra papryczka chilli, kolendra, białe wino 40ml, **bagietka pszenna 50g**
Alergen: owoce morza, mleko, gluten, siarczyny, seler, soja, sezam

Sałatka Cezara (czas oczekiwania 20 min.)

Składniki: **pieczona pierś z kurczaka 100g**, sałata rzymska 40g, boczek wędzony podsmażany 15g, pomidorki koktajlowe 30g, ser parmezan 20g, grzanki z chleba razowego 10g, **sos 50ml**: bulion drobiowy, majonez, sos worcestershire, musztarda , parmezan, czosnek, sok z cytryny
Alergen: jaja, mleko, gluten, seler,sezam, tubin, gorczyca, siarczyny

Sałatka grecka

Składniki: sałata lodowa, oliwki, papryka świeża, pomidor świeży, cebula świeża ogórek świeży, ser feta, **sos vinaigrette 30ml**: sok z ogórka konserwowego, musztarda, czosnek granulowany, zioła prowansalskie, sól, cukier, olej
Alergen: mleko

Sałatka z szynką Serrano i błękitnym serem Lazur

Składniki: **szynka Serrano 30g**, ser pleśniowy Lazur 25g, suszone pomidory 25g, pomidorki koktajlowe 25g, sałata fryzyska 20g, sałata lollo rossa 20g, rukola 15g, cebula czerwona 10g, orzechy pini, **sos 30ml**: oliwa, sok z cytryny, miód, musztarda Dijon
Alergen: mleko, siarczyny, orzechy

Dania flambirowane

Boeuf strogonow

Składniki: **polędwica wołowa 70g**, Napoleon brandy, wino czerwone wytrawne, pieczarki świeże, śmietana, sól, pieprz, ketchup, musztarda, cebula świeża; **Sos pomidorowy 160 ml**: pomidory w zalewie, cukier, przyprawa szefa, czosnek cebula, masło, mąka, sól, pieprz
Alergen: mleko, seler, siarczyny, gluten

Naleśniki zapalane (2 szt.)

Składniki: mąka, mleko, jaja, twaróg, brzoskwinia, cukier, cukier wanilinowy, olej, masło, wiśniówka, winogrona, truskawka
Alergen: gluten, jaja, mleko, siarczyny

Waga całkowita potrawy

240 g

42 zł

Waga całkowita potrawy

180 g

44 zł

Waga całkowita potrawy

190 g

36 zł

Waga całkowita potrawy

170 g

44 zł

Waga całkowita potrawy

230 g

42 zł

Waga całkowita potrawy

140 g

50 zł

Waga całkowita potrawy

210 g

44 zł

Waga całkowita potrawy

250 g

38 zł

Waga całkowita potrawy

170 g

40 zł

Waga całkowita potrawy

Zupy

Zupa rybna z sandacza ze szpinakowymi kluseczkami

Składniki: **wywar rybny**: sandacz, lin, pstrąg, marchew, seler, pietruszka, liść kafiru, trawa cytrynowa, liść laurowy, ziele angielskie, wino białe wytrawne, papryka ostra, kolendra, sól, pieprz ; **kluseczki 50g**: mąka, jaja, szpinak, sól; **sandacz 25g**
Alergen: gluten, jaja, seler, ryby, siarczyny

Żurek staropolski

Składniki: zakwas, biała kielbasa, boczek wędzony, kości wędzone, suszone podgrzybki, sól, pieprz, maggi, czosnek, majeranek, kwaśna śmietana **Zakwas**: chleb razowy, mąka żytnia, czosnek, majeranek, ziele angielskie, liść laurowy, sól, pieprz **Jajo przepiórcze 2szt. 25g**
Alergen: gluten, jaja, mleko, gorczyca

Rosół z pierożkami z kaczki

Składniki: kaczka, papryka świeża, por, seler, marchew, kapusta biała, natka pietruszki, liść laurowy, przyprawa Szefa, maggi, sól, pieprz **Pierożki 6 szt. 70g** : mąka, kaczka, jajka, marchew, śmietana, mleko, majeranek, pietruszka, pieprz, przyprawa Szefa, sól, borowiki i kurki, cebula, szczypiorek
Alergen: gluten, jaja, mleko, seler

Zupa orientalna z kurczakiem i krewetkami

Składniki: wywar drobiowy, kurczak, marchew, pietruszka, seler, por, papryka świeża, liść laurowy, przyprawa Szefa, maggi, sól, pieprz; krewetki, filet kurczaka, seler naciowy, cukinia, mleko kokosowe, śmietana, curry, sok z cytryny, wino białe, sos chili, szczypior, ziele angielskie; **wywar drobiowy**: kurczak, marchew, pietruszka, seler, por, papryka świeża, liść laurowy, przyprawa Szefa, maggi, sól, pieprz;
Alergen: skorupiaki, jaja, soja, seler, gorczyca, siarczyny

Zupa dnia

Dania z ryb i owoców morza

Czarny makaron z owocami morza

Składniki: **czarny makaron spaghetti 160g, owoce morza 170g**: małże, mule, krewetki, kalmary, **sos 80ml**: masło, czosnek, wino białe wytrawne, biała czekolada, sambal, zioła
Alergen: gluten, skorupiaki, mięczaki, siarczyny, mleko

Krewetki królewskie w sosie czosnkowym, z szafranowym ryżem i warzywami z grilla

Składniki: **krewetki 150g** (3 szt. 6/8): krewetki, oliwa, czosnek, białe wino wytrawne; **warzywa 180g**: papryka żółta, papryka czerwona, cukinia, pomidor, mozzarella, kukurydza; **ryż 50g**: ryż biały, masło, szafran, szalotka, aroma mix maślano-ziołowy; **sos czosnkowy 50ml**: jogurt naturalny, czosnek, sól, majonez cytryna 30g
Alergen: skorupiaki, jaja, mleko, seler, gorczyca, siarczyny

Sandacz z prażonym słończnikiem, grillowanym ziemniakiem i roladkami z cukinii i szpinaku

Składniki: **sandacz 120g**, słończnik 20g, białko jaja; **cytryna 30g** ; **ziemniak grillowany 120g**; **roladki z cukinii 100g**: cukinia, masło, oliwa, czosnek, szpinak, pasta primerba bazyliowa; **sos 60ml**: masło, cebula, wino białe wytrawne, szyjki rakowe, śmietana 31%, przyprawa do ryb, sól, pieprz
Alergen: ryby, seler, skorupiaki, gluten, siarczyny, mleko, jaja

Pikantny łosoś z arbużową salsą, szafranowym tagliatelle i grillowanymi warzywami

Składniki: **łosoś 120g**, miód, musztarda, sos sojowy, kurkuma, curry, chili do ryb, syrop klonowy, krem madera, wino białe wytrawne; **warzywa 80g** : papryka, cukinia; **makaron 70g** : makaron, szafran, masło klarowane, aroma mix maślano-ziołowy; **salsa 100ml** : arbuż, krem madera, czarny sezam prażony, sos chili, cukier brązowy, mango, czerwona cebula, wino czerwone wytrawne; **cytryna 30g**, ocet balsamiczny
Alergen: gluten, jaja, soja, gorczyca, nasiona sezamu, siarczyny, mleko

Pojemność w ml

250 ml

38 zł

Waga całkowita potrawy

250 ml

34 zł

Waga całkowita potrawy

250 ml

36 zł

Waga całkowita potrawy

250 ml

36 zł

Waga całkowita potrawy

250 ml

36 zł

Waga całkowita potrawy

250 ml

26 zł

Waga całkowita potrawy

330 g

78 zł

Waga całkowita potrawy

410 g

119 zł

Waga całkowita potrawy

370 g

78 zł

Waga całkowita potrawy

300 g

76 zł

Dania mięsne

Kotlet de volaile ze szpinakiem, ziemniakami puree, musem marchewkowym oraz pudrem koperkowym

Składniki: **kotlet z piersi kurczaka 180g** : pierś z kurczaka, masło, bułka tarta, jajko, mąka, sól, pieprz, olej; **puree 100 g**: ziemniaki, masło, śmietana 31%; **szpinak 100g**, szpinak, oliwa, czosnek, sól, pieprz; **mus marchewkowy**: marchew, oliwa; **puder koperkowy**:koperek
Alergen: gluten, jaja, mleko

Filety z kurczaka w sosie z gorgonzoli z ziemniaczanym puree

Składniki: **pierś z kurczaka 140g**, mąka, sól, olej, czosnek; **puree 120g** : ziemniaki, masło, śmietana31%; **gruszka grillowana 30g**; **ananas świeży 60g sos 30ml** : gorgonzola, czosnek, wino białe wytrawne, śmietana 31%, cebula, likier Cointreau
Alergen: gluten, jaja, soja, mleko, seler, siarczyny

Kaczka pieczona z jabłkami (1/2 kaczki) z kaszą pęczak i żurawiną

Składniki: ½ **wyluzowanej kaczki 300g**, marchew, seler, por, białe wino wytrawne, przyprawa Szefa, oliwa, sól, pieprz, majeranek, miód; **kasza 150g**, kasza pęczak 120g, buraczki 30g, cebula, masło, sól, pieprz; **żurawina 80g** : żurawina, wiśniówka, cukier; **jabłka 50g** : jabłka w skórce, cukier
Alergen: seler, siarczany, gluten

Kotlet schabowy z kostką z ziemniakami z wody i kapustą zasmażaną

Składniki: **kotlet schabowy z kostką 160g** : schab, jajko, bułka tarta, mąka, sól, pieprz, smalec;**kapusta zasmażana 150g** : kapusta słodka, kapusta kwaszona, boczek wędzony, mąka, majeranek, sól, pieprz; **ziemniaki 150g** : ziemniaki, sól, koper
Alergen: gluten, jaja, mleko

Golonka zapiekana w piwie z ziemniakami z wody i kapustą zasmażaną

Składniki: **golonka z kością 350g**, marchew, seler, por, czosnek, oliwa, przyprawa Szefa; **kapusta zasmażana 150g** : kapusta słodka, kapusta kwaszona, boczek wędzony, mąka, majeranek, sól, pieprz; **ziemniaki 150g** : ziemniaki, sól, koper; **chrzan, musztarda -50g**
Alergen: gluten, seler, gorczyca

Polędwica wołowa smażona na czosnkowym, klarowanym masle (danie przygotowywane przy stole)

Składniki: **polędwica wołowa 150g**, masło czosnkowe, klarowane, **warzywa z grilla 140g**: szparagi, papryka czerwona, cukinia, bakłażan, pomidorki koktajlowe, cebula, **ziemniaki opiekane 90g, bagietka 30g**
Alergen: gluten, mleko

Marynowany stek Calipso z pieczonym ziemniakiem i warzywami z grilla

Składniki: **polędwica wołowa 130g**, pieprz, sól morska; **ziemniak pieczony w łupinie 160g**; **warzywa z grilla 80g**: kukurydza, papryka; **grzanka 40g**; **sos tzaziki 50g** : jogurt, ser feta, czosnek, ogórek świeży, sól; *Alergen: mleko, gorczyca, siarczyny, gluten*

Waga całkowita potrawy

380 g

68 zł

Waga całkowita potrawy

350 g

64 zł

Waga całkowita potrawy

480 g

86 zł

Waga całkowita potrawy

460 g

68 zł

Waga całkowita potrawy

650 g

70 zł

Waga całkowita potrawy

410g

120 zł

Waga całkowita potrawy

410 g

98 zł

^[1] * Całkowitą wagę/objętość potrawy podano z wyłączeniem sosów

^[2] * Dania przygotowywane są na jednej powierzchni i nie można wykluczyć, że zawierają alergeny poza wymienionymi przy każdej potrawie

^[3] * Całkowitą wagę/objętość potrawy podano z wyłączeniem sosów

^[4] * Dania przygotowywane są na jednej powierzchni i nie można wykluczyć, że zawierają alergeny poza wymienionymi przy każdej potrawie

Dania jarskie

	Waga całkowita potrawy	Cena
Jaglana kotleciki z warzywnym spaghetti	380 g	64 zł
Składniki: kotleciki 260g (3 szt.): kasza jaglana 150g, cukinia 50g, seler naciowy 20g, suszone pomidory 20g, płatki kukurydziane 20g, mąka ziemniaczana, czosnek, koper, sól, pieprz; spaghetti warzywne 120g : cukinia zielona, cukinia żółta, marchew, oliwa; sos 30ml : pomidory, papryka świeża, cebula, primerba pomidorowa, olej, oliwa dyniowa <i>Alergen: seler</i>		

Pierogi z jagodami (6 szt.)	250 g	48 zł
Składniki: mąka, jagody, jajka, sól, cukier, brzoskwinia, bita śmietana <i>Alergen: gluten, jaja, soja, mleko</i>		

Makaron tagliatelle z suszonymi pomidorami, bazylią i mozzarellą	350 g	52 zł
Składniki: makaron wstążki 180g ; dodatki 170g : pomidory suszone, czosnek, cebula szalotka, bazylija świeża, mozzarella, śmietana 30%, śmietana 18%, pomidory w puszcze, oregano, cukier, przyprawa szefa kuchni <i>Alergen: gluten, jaja, mleko</i>		

Napoje

Kawa	140ml	15 zł
Kawa capuccino	140ml	15 zł
<i>Alergen: mleko</i>		
Kawa adwokatka	140ml	20 zł
<i>Alergen: jaja, mleko</i>		
Herbata	350ml	15 zł
Herbata z rumem	350ml	22 zł
Herbata z malinami	350ml	25 zł
Herbata z płatkami dzikiej róży	350ml	25 zł
Napoje gazowane (coca-cola zero; coca cola; fanta, sprite, Kinley tonic)	250ml	11 zł
Woda Kropla Delice (gazowana i niegazowana)	330ml	9 zł
Fuze tea	500ml	14 zł
Soki owocowe Cappi	250ml	11 zł
<i>(pomarańczowy, grapefruitowy, jabłkowy)</i>		
Red Bull	250ml	20 zł

Piwa

	Pojemność w ml	Cena
PIWO		
Piwo regionalne Browar Mikołajki	500 ml	22 zł
<i>Mikołajski Lager, Zemsta Raszpli, Stynkowy Ogier</i>		
<i>Żdźbło Kłobuka, Marcowe Mamry</i>		
Peroni Nastro Azzurro	330 ml	17 zł
Budweiser	330 ml	16 zł
Żywiec	500 ml	19 zł
Żywiec	330 ml	16 zł
Lech	500 ml	19 zł
Tyskie	500 ml	19 zł
Książęce pszeniczne	500 ml	19 zł
Heineken	330 ml	16 zł
Heineken	500 ml	24 zł
Corona	330 ml	18 zł
Hardmade (malina, brzoskwinia)	400 ml	17 zł
Peroni Nastro Azzurro bezalkoholowe	330 ml	17 zł
Corona bezalkoholowa	330 ml	18 zł

Alkohole

WÓDKI

Beluga Gold Line	40 ml	60 zł
Viche Pitia - Classic, Caraway, Lemon & milk	40 ml	40 zł
Absolut	40 ml	13 zł
Finlandia	40 ml	13 zł
Ostoya	40 ml	13 zł
Baczewski	40 ml	13 zł
Chopin	40 ml	16 zł
Wyborowa	40 ml	10 zł
Tequila	40 ml	18 zł

KONIAKI

Remy Martin V.S.O.P	40 ml	40 zł
Martel V.S.	40 ml	35 zł
Martel V.S.O.P	40 ml	45 zł
Hennesy V.S.	40 ml	40 zł
Hennesy V.S.O.P	40 ml	55 zł

BRANDY

Stock	40 ml	18 zł
Metaxa *****	40 ml	25 zł
Metaxa *****	40 ml	30 zł

WHISKY

Scotch whisky		
Grant's	40 ml	18 zł
Ballantines	40 ml	18 zł
Ballantines 12 lat	40 ml	22 zł
Johnnie Walker	40 ml	18 zł
Johnnie Walker 12 lat	40 ml	24 zł
Johnnie Walker 18 lat	40 ml	40 zł
Johnnie Walker Blue	40 ml	130 zł
Chivas 12 lat	40 ml	24 zł
Chivas 18 lat	40 ml	60 zł
Chivas 21 lat	40 ml	100 zł
Dimple 15 lat	40 ml	30 zł
Glenfiddich - 12 lat - single malt	40 ml	32 zł
Glenmorangie 10 lat - single malt	40 ml	32 zł

Irish whiskey

Jameson	40 ml	20 zł
Bourbon whiskey		
Jim Beam	40 ml	18 zł
Knob	40 ml	30 zł

American Whiskey

Jack Daniels	40 ml	22 zł
Jack Daniels Gentelman	40 ml	30 zł
Jack Daniels Single Barrel	40 ml	40 zł

GINY

Gordon's	40 ml	16 zł
Beefeater	40 ml	16 zł
Bombay	40 ml	20 zł

Hotel Golebiewski

Karta menu



Restauracja Zielona